2017年 3月

お取引様各位

株式会社東京センサ

営業部

製品の生産中止についてのご連絡

拝啓

貴社ますますご清栄のこと、お慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社製品の生産中止機種について、以下ご連絡申し上げます。

長年に渡るご愛顧に御礼申し上げると同時に、ご迷惑をおかけするこことなりますことを

深くお詫び申し上げます。

敬具

記

1. 対象品

品名；クアトロスイッチ

型番；SBQ-P / SBQ-S / SBQ-PS

2. 理由

金型老朽化に伴う部材生産終了のため。

3. 代替品

代替え品の用意はございません。

4. 受注受付期間

  ～2018年 3月 31日受注分

  該当部材の在庫がなくなった場合には、上記より前に終了する可能性がございます。

  事前に確認頂けますと幸いです。

5. 稼働中の製品故障は修理ができる可能性があります。ご相談ください。

その他不明な点ありましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

〒135-0042 江東区木場 2-17-13第二亀井ビル

TEL； 03-3820-5010  FAX； 03-3820-5020

E-mail； sales-d@t-sensor.co.jp

以上よろしくお願いいたします。